
 
 

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO APÓS PRAZO RECURSAL 

TOMADA DE PREÇOS 012/2022 

PROCESSO Nº 094/2022 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DEODÁPOLIS-MS,  COMUNICA aos interessados o resultado da FASE DE 
HABILITAÇÃO, da TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022, que tem como objeto a 
Contratação de Empresa de Engenharia ou Arquitetura para executar 
serviços de construção civil de edificação completa de 03 unidades 
habitacionais padrão casas popular baixa renda AGEHAB - 42,56 m2/ cada, 
sendo duas no distrito de Lagoa Bonita, Lotes 09 e 10, Quadra 02 conj. hab. 
Lagoa Bonita e uma no Lote 02 Quadra 02 - J.Paulo II, Deodápolis - MS. 
 
Sendo declaradas HABILITADAS as empresas: C 3 CONTRUTORA EIRELI – 

EPP, WJF CONSTRUÇÕES LTDA e J.D.N SILVA-ME 

 

Dado o prazo recursal sobre a fase de habilitação, a comissão permanente de 
licitação nomeada pelo Decreto nº 004/2022, de 03 de janeiro de 2022, publicado 
no Diário Oficial de Deodápolis, em 05 de janeiro de 2022, Edição nº 1086, página 
6 convoca as empresas HABILITADAS e interessados no processo acima citado, 
para a realização de abertura dos envelopes propostas, que ocorrerá no dia 15 de 
agosto de 2022, às 08:30 na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de 
Deodápolis, situada na Avenida Francisco Alves da Silva, nº 443, Centro, 1º andar 
no município de Deodápolis - MS.  
 

 
Deodápolis - MS, 10 de agosto de 2022. 

 
 
 
 

Vanderlei Dantas Rosa 
Presidente Substituto da C.P.L 

 

  


